
HVS Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 9  Gruppe Turnier Konrad Zuse Cup 2009 männlich

Datum 15.06.2025, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft HV Sachsen 1

Spielort SH BSZ "Konrad Zuse" Hoyerswerda  Gastmannschaft Hessischer Handball-Verband 1

 

Heimmannschaft

HV Sachsen 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Sonntag, Toni - -

2 Hamperl, Franz - - 6

3 Wagawa, Emil - - 1

4 Stricker, Till - -

5 Schwalbe, Florian - - 1

6 Wunsch, Marc - -

7 Viehmann, Karl - - 2 0/1 21:31

11 Piering, Adrian - -

12 Thomas, Marius - -

13 Toth, Christopher - - 4

14 Denk, Samuel - -

19 Bitterlich, Moritz - - 1 1/1

20 Schneider, Mats - - 0/1

22 Sachadä, Hugo - -

23 Weber, Oskar - - 1 10:45

24 Schreiter, Jonas - - 1

A Rheinsberg, Patrick - -

B Kölblin, Thomas - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 19:26

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Hessischer Handball-Verband 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gianussa, Daniele - -

2 Stark, Luca - - 1

3 Möller, Luca - - 7 4/4 08:09

4 Peter, Andre - -

5 Meyer, Constantin - - 1 17:48

7 Junge, Marlon - - 2

8 Kuhlen, Philipp - - 2

9 Busch, Jonathan - - 3 1/1

10 Jöckel, Kianu - -

11 Becht, Marlon - -

12 Knopp, Maximilian - -

13 Bleich, Alexander - - 5 16:31

14 Wiegmann, Fin - -

15 Heide, Tim - - 3

17 Keller, Jonah - - 1

18 Kertesz, Konstantin - - 1

A Jedinak, Rastislav - -

B Bengs, Carsten - -

C Delp, David - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schwerdtfeger, Maximilian - - - - -

SR B Zettl, Florian Paul - - - - -

Zeitn. Zinke, Björn - - - - -

Sek. Rau, Michaela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Hessischer Handball-Verband 1

Ergebnis 17:26 (10:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:02 0:1 Tor 9 Busch, Jonathan

Heim 02:19 1:1 Tor 13 Toth, Christopher

Heim 04:52 2:1 Tor 13 Toth, Christopher

Gast 05:25 2:2 7m mit Tor 3 Möller, Luca

Gast 06:42 2:3 Tor 13 Bleich, Alexander

Gast 07:27 2:4 Tor 2 Stark, Luca

Heim 07:38 3:4 Tor 23 Weber, Oskar

Gast 08:09 2 Minuten 3 Möller, Luca

Heim 08:13 4:4 Tor 5 Schwalbe, Florian

Gast 09:10 4:5 7m mit Tor 9 Busch, Jonathan

Heim 09:28 5:5 Tor 2 Hamperl, Franz

Gast 10:10 5:6 Tor 5 Meyer, Constantin

Heim 10:45 2 Minuten 23 Weber, Oskar

Gast 11:34 5:7 7m mit Tor 3 Möller, Luca

Heim 12:07 5:7 7m ohne Tor 20 Schneider, Mats

Heim 13:52 6:7 Tor 13 Toth, Christopher

Heim 15:00 7:7 Tor 24 Schreiter, Jonas

Gast 15:27 7:8 Tor 13 Bleich, Alexander

Heim 16:17 8:8 Tor 7 Viehmann, Karl

Gast 16:23 8:9 Tor 3 Möller, Luca

Gast 16:31 2 Minuten 13 Bleich, Alexander

Heim 17:47 9:9 Tor 2 Hamperl, Franz

Gast 17:48 2 Minuten 5 Meyer, Constantin

Gast 18:16 9:10 Tor 8 Kuhlen, Philipp

Heim 18:37 10:10 Tor 7 Viehmann, Karl

Gast 19:16 10:11 7m mit Tor 3 Möller, Luca

19:26 Auszeit Heim

Gast 20:39 10:12 Tor 15 Heide, Tim

Gast 20:56 10:13 Tor 3 Möller, Luca

Heim 21:24 10:13 7m ohne Tor 7 Viehmann, Karl

Heim 21:31 ohne Bericht 7 Viehmann, Karl

Gast 24:23 10:14 7m mit Tor 3 Möller, Luca

Heim 24:53 11:14 Tor 2 Hamperl, Franz

Gast 25:05 11:15 Tor 13 Bleich, Alexander

Heim 26:34 12:15 Tor 13 Toth, Christopher

Gast 26:59 12:16 Tor 3 Möller, Luca

Gast 28:51 12:17 Tor 13 Bleich, Alexander

Gast 29:41 12:18 Tor 15 Heide, Tim

Gast 29:49 12:19 Tor 13 Bleich, Alexander

Gast 31:35 12:20 Tor 15 Heide, Tim

Heim 32:10 13:20 Tor 3 Wagawa, Emil

Gast 32:46 13:21 Tor 17 Keller, Jonah

Heim 33:18 14:21 7m mit Tor 19 Bitterlich, Moritz

Gast 33:43 14:22 Tor 7 Junge, Marlon

Gast 35:25 14:23 Tor 8 Kuhlen, Philipp

Heim 35:58 15:23 Tor 2 Hamperl, Franz

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:29 15:24 Tor 7 Junge, Marlon

Gast 37:14 15:25 Tor 18 Kertesz, Konstantin

Heim 37:41 16:25 Tor 2 Hamperl, Franz

Gast 38:20 16:26 Tor 9 Busch, Jonathan

Heim 39:02 17:26 Tor 2 Hamperl, Franz
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